
'Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Sollvla S4 SO- La SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 27 de diciembre de 2018 

EXP-EXA: 8272/2018 

RES. D. N° 710/2018 

VISTO: 

La presentación realizada por el Sr. Arias, Cristian Alejandro — L.U. N° 
214154, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la 
carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan de Estudios 1997) con las 
que corresponden a la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan de 
Estudios 2010) respectivamente; 

CONSIDERANDO: 

La opinión del responsable de cátedra y el dictamen de la Comisión de 
Carrera que corren agregados a fs. 3 vta. de las presentes actuaciones; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar reconocimiento al Sr. Arias, Cristian Alejandro — L.U. N° 
214154, de asignatura aprobada en la carrera de Licenciatura en Análisis de 
Sistemas (Plan de Estudios 1997), con las que corresponden a la carrera de 
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan de Estudios 2010), de esta Unidad 
Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO DIRECTO 

LICENCIATURA EN ANALISIS DE 
SISTEMAS (PLAN DE ESTUDIOS 

2010) 

LICENCIATURA EN 
ANALISIS EN SISTEMAS 

(PLAN DE ESTUDIOS 1997) 
RC: INGLES Por Ingles 

Es: 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento. 

ARTICULO 2°: Hágase saber fehacientemente con copia al alumno recurrente. 
Cumplido, archívese. 

Cgr 
Get 

a0"A  
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
mula» ami» v BROM 
rkscuLTAD DE CS. EXACTAS - (Pea 

 

NietTgl CE CS. EXACTAS - UPO. 


	Page 1

